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به آتش کشیدن مسجد جامع کرمان توسط مزدوران رژیم پهلوی (1357 ش)...

* 24 مهر در گذر تاریخ
* به آتش کشیدن مسجد جامع کرمان توسط مزدوران رژیم پهلوی (1357 ش)

اشاره:
در روز 24 مهر 1357 ش حدود 20 هزار نفر از مردم مسلمان کرمان به منظور بزرگداشت اربعین شهدای 17 شهریور تهران و
اولین سالگرد شهادت آیتالله مصطفی خمینی، کلیه مغازهها را تعطیل کرده و در مسجد جامع کرمان اجتماع کردند. ناگهان
حدود 300 نفر از عوامل رژیم در لباس زاغهنشینان معروف به کولی با در دست داشتن چوب و میله آهنی و با شعار جاوید شاه
به مسجد حمله کردند و با میله و چوب به جان مردم افتاده و پس از ضرب و شتم، قسمتی از وسائل مسجد و ساختمان از

جمله قرآنها را سوزاندند.
امام خمینی(ره) در پیامی، این اعمال را نتیجه حملههای جنونآمیز دانستند.

* برگزاری مراسم باشکوه چهلم شهدای هفدهم شهریور در
بهشت زهرا (1357 ش)

اشاره:
روز جمعه 17 شهریور، مردم، بیخبر از حکومت نظامی به خیابانها ریخته و ارتش شاه در میدان ژاله (شهدا) به روی مردم بی
دفاع آتش گشود و خیابان های اطراف را غرق در خون مردم بیگناه نمود. هفده شهریور 1357 بدین شکل در تاریخ انقلاب به

جمعه سیاه معروف گردید.
* تعطیلی بازار تهران و شهرهای مختلف ایران در اعتراض به جنایات رژیم پهلوی (1357ش)

* آغاز هفته پیوند اولیاء و مربیان
اشاره:

خانه و مدرسه زمانی میتوانند رسالت آموزشی و تربیتی خاص خود را به نحو مطلوب انجام دهند که هر یک شناخت تربیتی
کافی داشته باشند و نقش تربیتی خاص خود را با بصیرت انجام دهند. در این راستا انجمن اولیاء و مربیان، هیئتی منتخب از
پدران و مادران، دانشآموزان و مربیان مدرسه است که با هدف همکاری در جهت پیشبرد امور آموزش و پرورش دانشآموزان
تشکیل میشود. این انجمن، پیشنهادها و طرحهای مفید را به مدیر و مسئولان مدرسه عرضه میکند و در اداره بهتر امور، یار و
یاور صمیمی مدیران محسوب میگردد. انجمن اولیاء و مربیان، مظهر همکاری خانه و مدرسه در امر تعلیم و تربیت کودکان و
نوجوانان است. در هفته پیوند اولیاء و مربیان که از تاریخ 24 تا 30 مهرماه هر سال برگزار میگردد، پدران و مادران به مدارس
دعوت شده و درباره مسائل تربیتی بحث و تبادل نظر نموده و نمایندگان خود را در انجمن برای یک سال برمیگزینند. مشاوره و
برنامهریزی به منظور تحقق اهداف انجمن؛ همکاری و همفکری با مدیر و مربیان مدرسه در مورد برنامههای اوقات فراغت
دانشآموزان و دعوت از اولیای علاقمند به منظور بهرهمندی از خدمات و یاریهای آنان برای تهیه و تدارک و تکمیل امکانات

آموزشی - پرورشی مدرسه از جمله مهمترین وظائف انجمن اولیا و مربیان میباشند.
* 21 ذی ا لحجه در گذر تاریخ

* تولد «ابن قَفَطی» نویسنده ی نامدار اسلام(568 ق)
اشاره:

ابوالحسن علی ابن یوسف، معروف به ابن القفطی و قاضی اکرم از مشاهیر مؤرّخین میباشد و در فقه، حدیث، نحو، لغت،
اصول، قرائت، منطق، نجوم و هندسه نیز ماهر بوده است.

تاریخ آل سلجوق و الرُّد علی النصاری از اوست. وی در 8 8 سالگی در سال 656 ق درگذشت.
* 16 اکتبر در گذر تاریخ

* آغاز تحریم نفتی کشورهای عرب علیه حامیان رژیم صهیونیستی (1973م)
* تولد «فردریک نیچه» فیلسوف معروف آلمانی و

صاحب نظریه مرد برتر (1844م)
* درگذشت «ادگار آلن پو» ادیب و داستان سرای آمریکائی (1849م)

* خودکشی «هرمان گورینْگْ» جنایتکار نازی ساعاتی قبل از اجرای حکم اعدام (1946م)
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